REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr_% ;Z‘ZPmt. Tirané, mé 2506 2021

VENDIM

Nr._ 34 ,daté_JZJ.pp 2021

“PER
MIRATIMIN E TARIFES PER PAGESEN E CDO PROCEDURE PER ANETARET E
KOMSIONEVE ZGJEDHORE PER ZGJEDHJE TE PJESSHME”

Mbéshtetur né nenin 49, t& Ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né IAL
e RSH”, né nenin 43, pika “rr”, t& Statutit t&¢ UST-s& , né Vendimin e Senatit Akademik nr.64
daté 23.04.2021 “Mbi miratimin e disa ndryshimeve né Rregulloren pér organizimin e
Zgjedhjeve pér Autoritetet dhe Organet Drejtuese né Universitetin e Sporteve t€ Tiranés”, neni 7
pika 12, Vendimi nr. 99 date 11.06.2021”Pér miratimin e propozimit pér tarifén pér pagesén e
¢do procedure pér anétarét e komisioneve zgjedhore pér zgjedhje t€ pjesshme”, Bordi i
Administrimit t¢ UST-sé&, né mbledhjen e tij t¢ datés 23/06/2021,

VENDOSI:

1. T& mirarojé tarifén pér pagesén e ¢do progedure pér anétarét e komsioneve zgjedhore
pér zgjedhje t& pjesshme sipas tabelés bashkéngjitur.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij Vendimi Administratori i Universitetit t& Sporteve t&
Tiranés.

3. Efektet Financiare hyné né fuqgi nga muaji Qershor 2021 e né vijim.
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Propozimi pér tarifén pér pagesén pér ¢do proceduré pér komisionet

zgjedhore pér zgjedhje té pjesshme

ANETARKET E KIZ . .
Pagesa pér ¢do proceduré
1|KRYETAR 3846
2| ANETAR 2308
3|ANETAR 2308
4{ANETAR 2308
5|ANETAR (student) 1538
6|SEKRETAR 3077
ANETARET E KZF/FSHL
7IKRYETAR ‘ 5000
" 8| ANETAR 5000
9|ANETAR 5000
10|SEKRETAR 5000
ANETARET E KZF/FVFR
11|{KRYETAR 5000
12|ANETAR 5000
13|ANETAR 5000
14|SEKRETAR 5000
ANETARET E KZI/TKSHS
15|KRYETAR 2500
16|/ANETAR 2500
17|ANETAR 2500
18/|SEKRETAR 2500




